

Dołęga, Józef Marcelli

[Komitet Redakcyjny i Redakcja Studiów Teologicznych składają Księdzu Arcybiskupowi Doktorowi Wojciechowi Ziembie...]

Studia Teologiczne 19, 5

2001

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Jego Ekscelencja
Arcybiskup dr Wojciech Ziemba
Metropolita Białostocki

Komitet Redakcyjny i Redakcja Studiów Teologicznych składają **Księdzu Arcybiskupowi Doktorowi Wojciechowi Ziembie, Swemu Metropolicie** serdeczne życzenia z racji powołania Jego na Stolicę Arcybiskupią w Białymstoku. Mamy Nadzieję, że Dobry Bóg będzie błogosławił Jego pracy duszpasterskiej i arcybiskupiej w tym pięknym zakątku Polskiej Ziemi.

Studia Teologiczne wydawane od 1983 roku są świadectwem pracy naukowej seminarialnych ośrodków naukowych trzech diecezji: Białostockiej, Drohiczyńskiej i Łomżyńskiej. Na łamach tego czasopisma naukowego przede wszystkim kadra naukowa Metropolii Białostockiej może zamieszczać swoje teksty z prowadzonych badań naukowych ze wszystkich nauk kościelnych i dyscyplin wspomagających naukę Kościoła. Wydajemy już 19 tom Studiów Teologicznych i drugi numer Biuletynu Międzywydziałowej Katedry Teologii Katolickiej, która funkcjonuje na Uniwersytecie w Białymstoku.

Pragniemy to dzieło prowadzić dalej jako świadectwo i owoc pracy całego środowiska Metropolii Białostockiej. Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą do Księdza Arcybiskupa o akceptację naszej pracy i błogosławieństwo dla Redakcji Studiów Teologicznych i Biuletynu Studiów Teologicznych oraz dla wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się i nadal wspomagają wydawanie tego czasopisma.

W imieniu Redakcji

ks. prof. UKSW dr hab. Józef Marcelli Dołęga